
UCHWAŁA NR V/74/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia zgody na przyznanie bonifikaty od ustalonych Domowi Dziecka nr 1 w Gliwicach 
opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Prezydenta Miasta Gliwice bonifikaty w wysokości 99% od opłat 
rocznych z tytułu trwałego zarządu należnych od Domu Dziecka nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Toszeckiej 25, a ustalonych decyzją Prezydenta Miasta Gliwice nr GN/23/2017 z dnia 15 maja 2017 r. za 
nieruchomość położoną przy ul. Toszeckiej 25, obejmującą zabudowaną działkę nr 949 w części o powierzchni 
0,1400 ha, obręb Kłodnica, objętą KW nr GL1G/00059373/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9A6007-3867-4127-91BF-BF9EEDA2D04A. Podpisany

 
 

 

 
   

   
  

 

 
 

      
     

   
       

   

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/74/2024 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

Grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9A6007-3867-4127-91BF-BF9EEDA2D04A. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 2


	UCHWAŁA NR V/74/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Grafika


